
CASR BELLEY - TIR A L'ARC

Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

28 H N ALVES Fernand MACON 156 3 3 2

31 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 152 2 2 2

36 H N ASSAD Charles MACON 146 3 1 3

20 F O BARDET Brigitte VIRIAT 161 1 5 2

27 H O BARRUEL René BELLEY 157 1 5 2

13 F N BERGERON Françoise OYONNAX 172 0 3 1

38 H N BERNARD Jean MACON 140 2 1 3

7 F N BESANCON Christiane VIRIAT 185 0 9 1

3 H N BIMONT Laurent MONTREAL 198 4 10 1

17 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 166 0 6 2

26 H N BLASCO François AMBERIEU 158 2 2 2

11 H N BOISSIER Pierre OYONNAX 172 3 8 1

14 F N BOSSON Patrick BELLEY 170 3 3 1

41 H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 131 0 0 3

25 H N CARRIER Gérard MONTREAL 158 3 2 2

22 H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 160 2 2 2

42 F N CONCA Annie LYON 117 1 1 3

48 F N GOY Marie-Christine BELLEY 3

15 H N GROSBOIS François VIRIAT 170 1 5 1

18 F N GUERIN Jocelyne MACON 163 0 4 2

32 H N GUIDI Nestor SR PRIEST 152 1 6 2

45 F O HENRY Pierre BELLEY 50 0 0 3

44 H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 74 0 1 3

33 H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 151 0 3 3

19 H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 162 1 3 2

1 H N MANENTI Rémy MAURIENNE 206 4 11 1

8 H N MEYER Thierry AMBERIEU 181 1 6 1

30 H N MICHELON Bernard MONTREAL 156 0 4 2

29 H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 156 1 1 2

40 F N MORATILLE Jacqueline MACON 133 0 3 3

5 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 185 3 5 1

24 H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 159 0 4 2

47 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 14 0 0 3

35 H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 149 1 1 3

4 H N PEREZ Sévériano OYONNAX 187 3 6 1

46 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 39 0 0 3

2 H N PETIT Michel VIRIAT 199 6 8 1

23 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 160 1 4 2

16 H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 169 5 2 1

34 H N REZA Sabor ST PRIEST 149 1 2 3

9 H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 180 4 4 1

37 H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 146 1 2 3

21 H N ROCHY Alain AMBERIEU 160 8 4 2

43 H O ROY Didier BELLEY 98 0 0 3

6 H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 185 1 8 1

39 F N STABILE Carole AMBERIEU 139 1 5 3

10 H N STABILE Yves AMBERIEU 176 2 5 1

12 H N VICARI Marius LYON 172 2 4 1

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Résultats  du matin (alphabétique)



Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

H N ALVES Fernand MACON 131 1 1

F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 139 4 1

H N ASSAD Charles MACON 150 0 3

F O BARDET Brigitte VIRIAT 142 0 3

H O BARRUEL René BELLEY 157 0 3

F N BERGERON Françoise OYONNAX 175 4 3

H N BERNARD Jean MACON 140 1 2

F N BESANCON Christiane VIRIAT 144 0 0

H N BIMONT Laurent MONTREAL 194 1 6

F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 162 3 4

H N BLASCO François AMBERIEU 169 3 2

H N BOISSIER Pierre OYONNAX 173 2 9

F N BOSSON Patrick BELLEY 114 0 3

H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 127 0 2

H N CARRIER Gérard MONTREAL 167 1 4

H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 186 1 5

F N CONCA Annie LYON 156 2 3

F N GOY Marie-Christine BELLEY

H N GROSBOIS François VIRIAT 144 3 1

F N GUERIN Jocelyne MACON 153 0 3

H N GUIDI Nestor SR PRIEST 128 5 1

H O HENRY Pierre BELLEY 53 1 0

H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 59 0 1

H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 124 1 0

H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 179 2 5

H N MANENTI Rémy MAURIENNE 204 5 6

H N MEYER Thierry AMBERIEU 156 0 3

H N MICHELON Bernard MONTREAL 175 1 5

H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 132 2 3

F N MORATILLE Jacqueline MACON 133 1 1

F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 174 3 3

H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 161 3 3

F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 62 0 1

H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 144 0 1

H N PEREZ Sévériano OYONNAX 188 3 6

F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 70 0 0

H N PETIT Michel VIRIAT 205 7 6

F N PICARD Joëlle AMBERIEU 155 1 3

H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 185 1 6

H N REZA Sabor ST PRIEST 150 1 2

H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 182 4 6

H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 144 0 3

H N ROCHY Alain AMBERIEU 148 0 1

H O ROY Didier BELLEY 98 1 0

H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 176 3 4

F N STABILE Carole AMBERIEU 122 0 4

H N STABILE Yves AMBERIEU 149 0 2

H N VICARI Marius LYON 179 2 6

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Résultats  de l'après-midi (alphabétique)

Résultats après-midi



CASR BELLEY - TIR A L'ARC

Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

34 H N ALVES Fernand MACON 287 4 4

31 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 291 6 3

29 H N ASSAD Charles MACON 296 3 4

27 F O BARDET Brigitte VIRIAT 303 1 8

25 H O BARRUEL René BELLEY 314 1 8

10 F N BERGERON Françoise OYONNAX 347 4 6

37 H N BERNARD Jean MACON 280 3 3

16 F N BESANCON Christiane VIRIAT 329 0 9

3 H N BIMONT Laurent MONTREAL 392 5 16

17 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 328 3 10

18 H N BLASCO François AMBERIEU 327 5 4

12 H N BOISSIER Pierre OYONNAX 345 5 17

35 H N BOSSON Patrick BELLEY 284 3 6

42 H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 258 0 2

19 H N CARRIER Gérard MONTREAL 325 4 6

11 H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 346 3 7

39 F N CONCA Annie LYON 273 3 4

48 F N GOY Marie-Christine BELLEY 0 0 0

24 H N GROSBOIS François VIRIAT 314 4 6

22 F N GUERIN Jocelyne MACON 316 0 7

36 H N GUIDI Nestor SR PRIEST 280 6 7

46 H O HENRY Pierre BELLEY 103 1 0

44 H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 133 0 2

38 H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 275 1 3

13 H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 341 3 8

1 H N MANENTI Rémy MAURIENNE 410 9 17

14 H N MEYER Thierry AMBERIEU 337 1 9

15 H N MICHELON Bernard MONTREAL 331 1 9

33 H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 288 3 4

40 F N MORATILLE Jacqueline MACON 266 1 4

7 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 359 6 8

21 H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 320 3 7

47 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 76 0 1

30 H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 293 1 2

4 H N PEREZ Sévériano OYONNAX 375 6 12

45 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 109 0 0

2 H N PETIT Michel VIRIAT 404 13 14

23 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 315 2 7

8 H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 354 6 8

28 H N REZA Sabor ST PRIEST 299 2 4

5 H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 362 8 10

32 H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 290 1 5

26 H N ROCHY Alain AMBERIEU 308 8 5

43 H O ROY Didier BELLEY 196 1 0

6 H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 361 4 12

41 F N STABILE Carole AMBERIEU 261 1 9

20 H N STABILE Yves AMBERIEU 325 2 7

9 H N VICARI Marius LYON 351 4 10

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Résultats  de la journée (alphabétique)



Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

1 H N MANENTI Rémy MAURIENNE 206 4 11 1

2 H N PETIT Michel VIRIAT 199 6 8 1

3 H N BIMONT Laurent MONTREAL 198 4 10 1

4 H N PEREZ Sévériano OYONNAX 187 3 6 1

5 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 185 3 5 1

6 H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 185 1 8 1

7 F N BESANCON Christiane VIRIAT 185 0 9 1

8 H N MEYER Thierry AMBERIEU 181 1 6 1

9 H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 180 4 4 1

10 H N STABILE Yves AMBERIEU 176 2 5 1

11 H N BOISSIER Pierre OYONNAX 172 3 8 1

12 H N VICARI Marius LYON 172 2 4 1

13 F N BERGERON Françoise OYONNAX 172 0 3 1

14 F N BOSSON Patrick BELLEY 170 3 3 1

15 H N GROSBOIS François VIRIAT 170 1 5 1

16 H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 169 5 2 1

17 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 166 0 6 2

18 F N GUERIN Jocelyne MACON 163 0 4 2

19 H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 162 1 3 2

20 F O BARDET Brigitte VIRIAT 161 1 5 2

21 H N ROCHY Alain AMBERIEU 160 8 4 2

22 H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 160 2 2 2

23 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 160 1 4 2

24 H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 159 0 4 2

25 H N CARRIER Gérard MONTREAL 158 3 2 2

26 H N BLASCO François AMBERIEU 158 2 2 2

27 H O BARRUEL René BELLEY 157 1 5 2

28 H N ALVES Fernand MACON 156 3 3 2

29 H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 156 1 1 2

30 H N MICHELON Bernard MONTREAL 156 0 4 2

31 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 152 2 2 2

32 H N GUIDI Nestor SR PRIEST 152 1 6 2

33 H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 151 0 3 3

34 H N REZA Sabor ST PRIEST 149 1 2 3

35 H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 149 1 1 3

36 H N ASSAD Charles MACON 146 3 1 3

37 H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 146 1 2 3

38 H N BERNARD Jean MACON 140 2 1 3

39 F N STABILE Carole AMBERIEU 139 1 5 3

40 F N MORATILLE Jacqueline MACON 133 0 3 3

41 H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 131 0 0 3

42 F N CONCA Annie LYON 117 1 1 3

43 H O ROY Didier BELLEY 98 0 0 3

44 H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 74 0 1 3

45 F O HENRY Pierre BELLEY 50 0 0 3

46 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 39 0 0 3

47 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 14 0 0 3

48 F N GOY Marie-Christine BELLEY 3

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Classement du matin



CASR BELLEY - TIR A L'ARC

Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

1 H N PETIT Michel VIRIAT 205 7 6

2 H N MANENTI Rémy MAURIENNE 204 5 6

3 H N BIMONT Laurent MONTREAL 194 1 6

4 H N PEREZ Sévériano OYONNAX 188 3 6

5 H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 186 1 5

6 H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 185 1 6

7 H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 182 4 6

8 H N VICARI Marius LYON 179 2 6

9 H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 179 2 5

10 H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 176 3 4

11 F N BERGERON Françoise OYONNAX 175 4 3

12 H N MICHELON Bernard MONTREAL 175 1 5

13 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 174 3 3

14 H N BOISSIER Pierre OYONNAX 173 2 9

15 H N BLASCO François AMBERIEU 169 3 2

16 H N CARRIER Gérard MONTREAL 167 1 4

17 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 162 3 4

18 H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 161 3 3

19 H O BARRUEL René BELLEY 157 0 3

20 F N CONCA Annie LYON 156 2 3

21 H N MEYER Thierry AMBERIEU 156 0 3

22 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 155 1 3

23 F N GUERIN Jocelyne MACON 153 0 3

24 H N REZA Sabor ST PRIEST 150 1 2

25 H N ASSAD Charles MACON 150 0 3

26 H N STABILE Yves AMBERIEU 149 0 2

27 H N ROCHY Alain AMBERIEU 148 0 1

28 H N GROSBOIS François VIRIAT 144 3 1

29 H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 144 0 3

30 H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 144 0 1

31 F N BESANCON Christiane VIRIAT 144 0 0

32 F O BARDET Brigitte VIRIAT 142 0 3

33 H N BERNARD Jean MACON 140 1 2

34 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 139 4 1

35 F N MORATILLE Jacqueline MACON 133 1 1

36 H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 132 2 3

37 H N ALVES Fernand MACON 131 1 1

38 H N GUIDI Nestor SR PRIEST 128 5 1

39 H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 127 0 2

40 H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 124 1 0

41 F N STABILE Carole AMBERIEU 122 0 4

42 F N BOSSON Patrick BELLEY 114 0 3

43 H O ROY Didier BELLEY 98 1 0

44 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 70 0 0

45 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 62 0 1

46 H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 59 0 1

47 H O HENRY Pierre BELLEY 53 1 0

48 F N GOY Marie-Christine BELLEY

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Classement  de l'après-midi



Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

1 H N MANENTI Rémy MAURIENNE 410 9 17

2 H N PETIT Michel VIRIAT 404 13 14

3 H N BIMONT Laurent MONTREAL 392 5 16

4 H N PEREZ Sévériano OYONNAX 375 6 12

5 H N RIVALS Jean-Louis BELLEY 362 8 10

6 H N SAILLET Pierre ALBERTVILLE 361 4 12

7 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 359 6 8

8 H N PUGO Jean-Luc ST PRIEST 354 6 8

9 H N VICARI Marius LYON 351 4 10

10 F N BERGERON Françoise OYONNAX 347 4 6

11 H N CHEVIRON Patrick AMBERIEU 346 3 7

12 H N BOISSIER Pierre OYONNAX 345 5 17

13 H N L'ORPHELIN Jean MONTREAL 341 3 8

14 H N MEYER Thierry AMBERIEU 337 1 9

15 H N MICHELON Bernard MONTREAL 331 1 9

16 F N BESANCON Christiane VIRIAT 329 0 9

17 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 328 3 10

18 H N BLASCO François AMBERIEU 327 5 4

19 H N CARRIER Gérard MONTREAL 325 4 6

20 H N STABILE Yves AMBERIEU 325 2 7

21 H N NEYRET Denis ALBERTVILLE 320 3 7

22 F N GUERIN Jocelyne MACON 316 0 7

23 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 315 2 7

24 H N GROSBOIS François VIRIAT 314 4 6

25 H O BARRUEL René BELLEY 314 1 8

26 H N ROCHY Alain AMBERIEU 308 8 5

27 F O BARDET Brigitte VIRIAT 303 1 8

28 H N REZA Sabor ST PRIEST 299 2 4

29 H N ASSAD Charles MACON 296 3 4

30 H N PELLEGRINI Pierre ST PRIEST 293 1 2

31 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 291 6 3

32 H N RIVAUD Pierre ALBERTVILLE 290 1 5

33 H N MONCOUSIN Charles MONTREAL 288 3 4

34 H N ALVES Fernand MACON 287 4 4

35 H N BOSSON Patrick BELLEY 284 3 6

36 H N GUIDI Nestor SR PRIEST 280 6 7

37 H N BERNARD Jean MACON 280 3 3

38 H N LOCATELLI Bruno MONTREAL 275 1 3

39 F N CONCA Annie LYON 273 3 4

40 F N MORATILLE Jacqueline MACON 266 1 4

41 F N STABILE Carole AMBERIEU 261 1 9

42 H N BRENACHOT Jean-Claude MACON 258 0 2

43 H O ROY Didier BELLEY 196 1 0

44 H N JOURDAN Jean-Pierre BELLEY 133 0 2

45 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 109 0 0

46 H O HENRY Pierre BELLEY 103 1 0

47 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 76 0 1

48 F N GOY Marie-Christine BELLEY 0 0 0

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Classement de la journée



CASR BELLEY - TIR A L'ARC

Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

1 H O BARRUEL René BELLEY 314 1 8

2 F O BARDET Brigitte VIRIAT 303 1 8

3 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 291 6 3

4 H O ROY Didier BELLEY 196 1 0

5 F O HENRY Pierre BELLEY 103 1 0

6 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 76 0 1

Ordre Sexe Début Nom - Prénom Compagnie Total Nb 10 Nb 9 Série

1 F N MUGNIER-BAJAT Michèle ALBERTVILLE 359 6 8

2 F N BERGERON Françoise OYONNAX 347 4 6

3 F N BESANCON Christiane VIRIAT 329 0 9

4 F N BLASCO Bernadette AMBERIEU 328 3 10

5 F N GUERIN Jocelyne MACON 316 0 7

6 F N PICARD Joëlle AMBERIEU 315 2 7

7 F O BARDET Brigitte VIRIAT 303 1 8

8 F O ANDRE Marie-Claude MAURIENNE 291 6 3

9 F N CONCA Annie LYON 273 3 4

10 F N MORATILLE Jacqueline MACON 266 1 4

11 F N STABILE Carole AMBERIEU 261 1 9

12 F N PERRIER Odile ALBERTVILLE 109 0 0

13 F O PASCUCCI Marilyne MONTREAL 76 0 1

14 F N GOY Marie-Christine BELLEY 0 0 0

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Classement dames

 BELLEY CONCOURS DU 10 MAI 2023

Classement  débutants


